rögzített jogkörében eljárva felhatalmazza az Igazgatóságot a Társaság alaptőkéjének feltételes 
felemelésére átváltoztatható kötvény zártkörű vagy nyilvános forgalomba hozatalával. Az alaptőke 
felemelésére 2025. augusztus 31. napjáig kerülhet sor azzal, hogy a legmagasabb összeg, amelyre 
az Igazgatóság az alaptőkét felemelheti, az az 227.500.000,- Ft (azaz Kettőszázhuszonhétmillió-
ötszázezer forint) összeget nem haladhatja meg. Az Igazgatóság jogosult a névértéktől eltérő 
kibocsátási érték meghatározására. A felhatalmazás kiterjed az Alapszabály módosítására, valamint 
valamennyi kapcsolódó, egyébként a Közgyűlés hatáskörébe tartozó kérdésekben, döntésekben való

[...]

Gloster Infocommunications Public Company Limited 
by Shares (angolul)” 

B. Az Alapszabály 4.1. Alaptőke pontja (annak 4.1.1 és 4.1.2 alpontjai kivételével) törlésre kerül 
és helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„4.1 Alaptőke 

A Társaság alaptőkéje 155.000.000 HUF (százötvenötmillió forint), amelyből pénzbeli 
hozzájárulás 155.000.000 HUF (százötvenötmillió forint), amely az alaptőke száz százaléka 
(100%).” 

C. Az Alapszabály 4.2.1. alpontja törlésre kerül és helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„4.2.1 A Társaság alaptőkéje 1.550.000 db (egymillió-ötszázötvenezer darab), egyenként 100 
HUF (száz forint) névértékű, névre szóló törzsrészvényből áll. A Társaság alapításakor 

1.000.000 db (egymillió darab), egyenként 100 HUF (száz forint) névértékű törzsrészvényt 
bocsátott ki; míg a 4.1.2 pont szerint meghatározott alaptőke-emelés során kibocsátásra 
került további 550.000 db (ötszázötvenezer darab), egyenként 100 HUF (száz forint) névértékű 
törzsrészvény. A Társaság részvényeinek előállítási módja: dematerializált értékpapír.” 

D. Az Alapszabály 7. fő pontja törlésre kerül és helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„7. A Társaság részvényesei